

Kit Couture ApS
Frederiksberg Allé 42B
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 35403787

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Line Rix

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kit Couture ApS
Frederiksberg Allé 42B
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35403787
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 31640200
Hjemmeside: www.kitcouture.dk
E-mail: hey@kitcouture.dk

Bestyrelse

Mikkel Peter Jespersen, formand
Morten Pedersen

Direktion

Line Rix, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kit Couture ApS er en virksomhed, der tilbyder slow fashion inden for strik, hækling og broderi. Planen er, at Kit Couture skal lanceres internationalt i løbet af 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens overordnede mål at være førende inden for moderne nordisk håndarbejde, som primært distribueres via digitale kanaler understøttet af online services.

Der har i 2017 fortsat været investeret i den videre etablering af virksomheden herunder etablering af samarbejder med nye designere såsom Hvass Hannibal og Sif Pristed, workshops, nye produkter etc.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 0,8 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 2,6 mio. kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer vækst for 2018 og et forbedret resultat sammenlignet med 2017.

Kapitalberedskab

Ledelsen henleder regnskabslæseres opmærksomhed på egenkapitalopgørelsen, hvoraf det fremgår at selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift for 2018 er yderligere betinget af støtte fra moderselskabet.

Som det fremgår af årsrapportens note 1, har moderselskabet afgivet en støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at moderselskabet ikke vil kræve selskabets gæld til tilknyttede selskaber indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Dertil erklærer moderselskabet, at bidrage med fornødent likviditet til sikring af, at selskabet dels kan overholde sine kortfristede gældsforpligtelser efterhånden som disse må forfalde og dels selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2018

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		675.902	455.940
Vareforbrug		(556.147)	(454.470)
Andre eksterne omkostninger		<u>(430.065)</u>	<u>(314.730)</u>
Bruttoresultat		(310.310)	(313.260)
Personaleomkostninger	2	(642.766)	(490.537)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.476)</u>	<u>(136.969)</u>
Driftsresultat		(978.552)	(940.766)
Andre finansielle indtægter		228	202
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.927)</u>	<u>(37.386)</u>
Resultat før skat		(1.060.251)	(977.950)
Skat af årets resultat	3	<u>233.235</u>	<u>214.180</u>
Årets resultat		(827.016)	(763.770)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(827.016)</u>	<u>(763.770)</u>
		(827.016)	(763.770)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede licenser		0	19.150
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	19.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.558	26.884
Materielle anlægsaktiver	5	20.558	26.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.812	54.500
Udskudt skat		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver		44.812	54.500
Anlægsaktiver		65.370	100.534
Fremstillede varer og handelsvarer		197.664	132.063
Varebeholdninger		197.664	132.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.110	33.832
Andre tilgodehavender		33.377	16.704
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		229.066	184.046
Periodeafgrænsningsposter		25.687	11.705
Tilgodehavender		289.240	246.287
Likvide beholdninger		69.500	111.834
Omsætningsaktiver		556.404	490.184
Aktiver		621.774	590.718

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.656.610)	(1.829.594)
Egenkapital		(2.576.610)	(1.749.594)
Udskudt skat		0	3.169
Hensatte forpligtelser		0	3.169
Bankgæld		692.841	366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.617	213.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.208.555	2.071.178
Anden gæld		65.371	52.412
Kortfristede gældsforpligtelser		3.198.384	2.337.143
Gældsforpligtelser		3.198.384	2.337.143
Passiver		621.774	590.718
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	80.000	(1.829.594)	(1.749.594)
Årets resultat	0	(827.016)	(827.016)
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>(2.656.610)</u>	<u>(2.576.610)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabets kapitalberedskab pr. 31. december 2017 bevirker, at fremtidige drift er betinget af støtte fra selskabets moderselskab.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at moderselskabet ikke vil kræve selskabets gæld til tilknyttede selskaber indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Dertil erklærer moderselskabet, at bidrage med fornødent likviditet til sikring af, at selskabet dels kan overholde sine kortfristede gældsforpligtelser efterhånden som disse må forfalde og dels selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2018.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet opfylder betingelserne for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	624.372	484.196
Andre omkostninger til social sikring	8.290	6.341
Andre personaleomkostninger	10.104	0
	642.766	490.537
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(229.066)	(184.046)
Ændring af udskudt skat	(4.169)	(30.134)
	(233.235)	(214.180)

Noter

	Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	301.400
Kostpris ultimo	301.400
Af- og nedskrivninger primo	(282.250)
Årets afskrivninger	(19.150)
Af- og nedskrivninger ultimo	(301.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.628
Kostpris ultimo	31.628
Af- og nedskrivninger primo	(4.744)
Årets afskrivninger	(6.326)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.070)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.558

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Creative Organisations A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
